QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đội tuyển tham gia Hội thao Quốc phòng năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi bổ

sung luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

  Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng

quy định chi tiết một số điều của Luật DQTV về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện,

hội thi, hội thao, diễn tập cho DQTV;

Thực hiện kế hoạch số 110/KH-BCH ngày 04/04//2024 của UBND huyện

Định Hoá về việc Tổ chức Hội thao thể dục, thể thao Quốc phòng năm 2024.

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng – Ban CHQS xã Bình Yên

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội tuyển tham gia Hội thao Quốc phòng năm 2024 gồm

các vận động viên có tên sau: (Có danh sách vận động viên kèm theo).

Điều 2. Các vận động viên tham gia Hội thao Quốc phòng tổ chức luyện

tập chặt chẽ, chấp hành nghiêm điều lệ, quy định Hội thao, bảo đảm an toàn tuyệt

đối về người, vũ khí trang bị, phương tiện.

Điều 3. Công chức Văn phòng thống kê - UBND xã; Tài chính – Kế toán

xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; Các vận động viên có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP, Ban CHQS xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:      /QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Bình Yên, ngày     tháng 4 năm 2024

DANH SÁCH

Vận động viên tham gia Hội thao Quốc phòng năm 2024
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UNBD ngày 11/4/2024 của UBND xã Bình Yên)

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ đội

tuyển

01 Ông Ma Văn Duẩn Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Huấn luyện viên

02 Ông Nguyễn Văn Chiến Thôn đội trưởng Đội trưởng

03 Ông Ma Quang Gương Thôn đội trưởng Đội phó

04 Ông Ma Khắc Thạch Thôn đội trưởng Vận động viên

05 Ông Ma Khắc Hào Thôn đội trưởng Vận động viên

06 Ông Quang Đào Tâm Thôn đội trưởng Vận động viên

07 Ông Đào Thế Đốc Trung đội trưởng Vận động viên

08 Bà Ma Thị Hậu Tiểu đội trưởng Vận động viên

09 Ông Ma Quang Thanh Tiểu đội trưởng Vận động viên

10 Bà Lã Thị Quyền Chiến sĩ Vận động viên

11 Bà Ma Thị Diện Chiến sĩ Vận động viên

12 Ông Ma Khắc Chiều Chiến sĩ Vận động viên

13 Ông Trần Văn Đệ Chiến sĩ Vận động viên

14 Bà La Thị Thúy Chiến sĩ Vận động viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:10:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:09:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:09:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:10:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:10:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T11:10:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!